Edital 115 (0015843)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 1

EDITAL Nº 115/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 03 DE JULHO DE 2017

PROCESSO SEI Nº  100907210599.000002/2017-29
DOCUMENTO SEI Nº  0015843

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL (PSE) PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR PARA INGRESSO NO CURSO DE

GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM FÍSICA

RETIFICAÇÃO

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais,
e por meio da comissão, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº  111/PVHCAL – CGAB/IFRO, de
30 de julho de 2017, referente ao Processo Seletivo Especial para transferência externa e portadores
de diplomas de curso superior para ingresso no Curso de Graduação Licenciatura em Física.

Onde se lê:
1. DA INSCRIÇÃO

1.1 Período de inscrição: de 03 a 10 de julho de 2017 das 16 hs às 21hs.

Leia-se:
1. DA INSCRIÇÃO

1.1 Período de inscrição: de 03 a 10 de julho de 2017 das 13 hs às 19 hs.
Porto Velho, 03 de Julho de 2017.

RODRIGO MOREIRA MARTINS
Diretor-Geral Substituto

IFRO Campus Porto Velho Calama
Portaria N° 099 GDG/CPVHC/IFRO, de 31/03/2016.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Moreira Martins , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 03/07/2017, às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego
de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º , caput, do
Decreto nº  8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1269716

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0015843  e o código CRC 2798450D.

Referência: Processo nº
100907210599.000002/2017-29

SEI nº 0015843

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	100907210599.000002/2017-29
	Edital 115 (0015843)